[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
28 января 2020 года
                                          г. Дальнереченск
                             №  702
  О даче согласия на  передачу движимого имущества  из муниципальной собственности муниципального образования Дальнереченский муниципальный   район в муниципальную собственность Малиновского сельского  поселения

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации, на основании,  решения муниципального комитета от 18.05.2005 г. № 190 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Дальнереченского муниципального района» Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Дать согласие на  передачу следующего  движимого имущества из
муниципальной собственности муниципального образования Дальнереченский муниципальный  район в муниципальную собственность  Малиновского сельского поселения:

-  две бензиновые мотопомпы, полученные в безвозмездное пользование от Департамента труда и социального развития Приморского края по акту № 75 от 30.10.2016 года, стоимостью 5 500 (пять тысяч пятьсот) рублей каждая.
   2.  Отделу ГОЧС и мобилизационной работы администрации Дальнереченского муниципального района подготовить  акт передачи указанного имущества.

    3.  Рекомендовать главе Малиновского сельского поселения принять передаваемое имущество,   обеспечить учет и сохранность переданного имущества.
   4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Дальнереченского
муниципального района                                                                             Н.В. Гуцалюк